
POLITYKA PRYWATNOŚCI 
 
Polityka prywatności i wykorzystywania plików cookies w Serwisie. 
 
Gromadzone dane w dziennikach logów są wykorzystywane do celów administrowania 
Serwisem. Dane, które od Ciebie zbieramy w ten sposób mogą zawierać również dane o 
Twoim położeniu i urządzeniu z którego korzystasz], będą one wykorzystywane do 
usprawnienia i dostosowania Serwisu do potrzeb naszych Użytkowników.  
 
W ramach Serwisu stosowane są dwa zasadnicze rodzaje plików cookies: „sesyjne” (session 
cookies) oraz „stałe” (persistent cookies). 
 
Rodzaj informacji jakie zbieramy dzięki plikom cookies: 
 

 publiczny adres IP komputera, z którego nadeszło zapytanie (może to być 
bezpośrednio komputer użytkownika) 

 nazwę stacji klienta - identyfikacja realizowana przez protokół HTTP o ile jest 
możliwa, 

 nazwa użytkownika podawana w procesie autoryzacji, 
 czas nadejścia zapytania, 
 pierwszy wiersz żądania HTTP, 
 kod odpowiedzi HTTP, 
 liczbę wysłanych przez serwer bajtów, 
 adres URL strony poprzednio odwiedzanej przez użytkownika (referer link) - 

w przypadku, gdy przejście do strony Urzędu nastąpiło przez odnośnik, 
 informacje o przeglądarce użytkownika, 
 informacje o błędach, jakie nastąpiły przy realizacji transakcji HTTP 

 
Dane te pozwalają nam zoptymalizować sposób świadczonych Usług. Wykorzystujemy je w 
celu sprawdzenia w jaki sposób nasi Użytkownicy korzystają z serwisu, jakie Usługi cieszą 
się największą popularnością oraz w jaki sposób osoby docierają do nas.  
 
Dane te wykorzystamy w celu dostosowania naszych reklam oraz reklam jakie będziemy 
oferować naszym Użytkownikom.  
 
Dane jakie zbieramy w ten sposób są całkowicie anonimowe, nie zawierają one żadnych cech 
osoby odwiedzającej serwis i są wykorzystywane w celach statystycznych i analitycznych. 
 
Dane przechowujemy przez czas nieokreślony, te pochodzące z naszych własnych ustawień 
plików cookies i są one dostępne wyłącznie Administratorowi oraz osobom przez niego do 
tego upoważnionym. Serwis korzysta również z plików cookies, które zbierane są przez 
podmioty trzecie w ramach funkcjonowania niniejszego serwisu i są to: LiderOnline Ewelina 
Tuczyńska. 
 
W każdej chwili możesz samodzielnie zmienić sposób oraz zakres danych jakie w ten sposób 
nam udostępniasz. W tym celu zmień ustawienia swojej przeglądarki w zakresie prywatności. 
 



Serwis zawiera odnośniki do innych stron WWW. Administrator nie ponosi odpowiedzialności 
za zasady prywatności obowiązujące na tych stronach oraz treści jakie tam znajdziesz. 
 
 
 
 


